
 

 

 

 

令和５年２月１４日 

 

▼タイトル 

  令和５年高島市議会３月定例会の日程について 

 

 

▼内  容 

 令和５年高島市議会３月定例会の日程が、別表のとおり決定しましたのでお知らせ

します。 

 

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、傍聴の人数を本会議場は１５名

まで、会議室は３名までとします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼問い合わせ先 

 ○所   属：議会事務局   

 ○電 話 番 号：０７４０（２５）８１４０ 

 ○ファックス：０７４０（２５）８１４６ 



注：日程は、追加・変更となる場合があります。

開始時刻 会　議　内　容　等

2 21 火 10:00 【本会議】3月定例会開会

22 水 10:00 議会運営委員会（議事運営協議）

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月 13:30 議会運営委員会（議事運営協議）

28 火

3 1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 10:00 【本会議】一般質問（代表）

7 火 10:00 【本会議】一般質問（個人）

8 水 10:00 【本会議】一般質問（個人）

9 木 10:00 総務常任委員会

10 金 10:00 文教福祉常任委員会

11 土

12 日

13 月 10:00 産業建設常任委員会

14 火

15 水 10:00 予算常任委員会

16 木 13:30 予算常任委員会

17 金 13:30 予算常任委員会

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 13:30 議会運営委員会（議事運営協議）

23 木

24 金 10:00 【本会議】3月定例会最終日

　　高島市議会 令和5年3月定例会 日程表

月 日 曜日
会　　議　　日　　程


